
 

 
Coaches schooljaar 2021-2022 
 

Afdeling/leerjaar Naam/namen  E-mail 

Mavo 1 Mevrouw G. Drouen g.drouen@carolus.nl 

 Mevrouw N. Joosten n.joosten@carolus.nl 

 De heer E. Raaijmakers e.raaijmakers2@carolus.nl 

Mavo/havo 1 Mevrouw N. v.d. Brink n.vandenbrink@carolus.nl 

 De heer N. Jochems n.jochems@carolus.nl 

Havo 1 Mevrouw S. Kempkens s.kempkens@carolus.nl 

 Mevrouw F. Maktoubi f.maktoubi@carolus.nl 

 Mevrouw B. Roden b.roden@carolus.nl 

 De heer R. Wijers r.wijers@carolus.nl 

Havo/vwo 1 De heer J. Vos j.vos@carolus.nl 

 Mevrouw P. van der Wijst p.vanderwijst@carolus.nl 

Gymnasium 1 Mevrouw P. Broeckx p.broeckx@carolus.nl 

 Mevrouw M. Teeuwen  m.teeuwen@carolus.nl 

Xg 1 Mevrouw C. Blank  c.blank@carolus.nl 

 Mevrouw M. Kieft m.kieft@carolus.nl 

Mavo 2 De heer B. v.d. Bosch b.vandenbosch@carolus.nl 

 De heer K. Curfs k.curfs@carolus.nl 

 Mevrouw S. de Jager s.dejager@carolus.nl 

 De heer T. van Kilsdonk t.vankilsdonk@carolus.nl 

 De heer T. Tiggelman t.tiggelman@carolus.nl 

Havo 2 Mevrouw A. Moris a.moris@carolus.nl 

 Mevrouw E. Kocyigit e.kocyigit@carolus.nl 

 Mevrouw N. Sauvé n.sauve@carolus.nl 

 Mevrouw I. Fitzpatric i.fitzpatrick@carolus.nl 

 Mevrouw M. Blommers m.blommers@carolus.nl 

 Mevrouw K. Jacobs k.jacobs@carolus.nl 

 Mevrouw S. Snelder s.snelder@carolus.nl 

 Mevrouw E. Lindeman e.lindeman@carolus.nl 

Atheneum 2 De heer T. Hüsken t.husken@carolus.nl 

 De heer A. v.d. Heuvel a.vandenheuvel@carolus.nl 

 Mevrouw R. Ligteringen r.ligteringen@carolus.nl 

Gymnasium 2 De heer D. van Dam d.vandam@carolus.nl 

 Mevrouw L. Mickers l.mickers@carolus.nl 

Xg 2 Mevrouw C. Blank c.blank@carolus.nl 
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Afdeling/leerjaar Naam/namen  E-mail 

 Mevrouw M. Kieft m.kieft@carolus.nl 

Mavo 3 De heer B. Berkers b.berkers@carolus.nl 

 Mevrouw M. Evers m.evers@carolus.nl 

 Mevrouw R. Vonk r.vonk@carolus.nl 

 De heer M. v.d. Biggelaar m.vandenbiggelaar@carolus.nl 

 De heer V. van Dyck v.vandyck@carolus.nl 

 De heer P. van Lieshout p.vanlieshout@carolus.nl 

 Mevrouw T. van Hout t.vanhout@carolus.nl 

Havo 3 Mevrouw R. Bouwens r.bouwens@carolus.nl 

 De heer B. Bosmans b.bosmans@carolus.nl 

 De heer R. v.d. Elsen r.vandenelsen@carolus.nl 

 De heer R. v.d. Sommen r.vandersommen@carolus.nl 

 Mevrouw J. van Doorn j.vandoorn@carolus.nl 

 Mevrouw M. Schreuders m.schreuders@carolus.nl 

Atheneum 3 De heer P. Buuts p.buuts@carolus.nl 

 Mevrouw M. van Bakel m.vanbakel@carolus.nl 

 Mevrouw J. Stijnen j.stijnen@carolus.nl 

Gymnasium 3 De heer T. van Kaathoven t.vankaathoven@carolus.nl 

Mavo 4 De heer H. de Wijse h.dewijse@carolus.nl 

 De heer R. Roosen r.roosen@carolus.nl 

 De heer J. Lathouwers j.lathouwers@carolus.nl 

 Mevrouw M. Joosten m.joosten@carolus.nl 

 Mevrouw K. v.d. Bogaard k.vandenboogaard@carolus.nl 

 De heer T. v.d. Heuvel t.vandenheuvel@carolus.nl 

 Mevrouw N. Taidouch n.taidouch@carolus.nl 

 Mevrouw J. Bloks j.bloks@carolus.nl 

Havo 4 De heer M. Derks m.derks@carolus.nl 

 Mevrouw B. Smits b.smits-vangils@carolus.nl 

 Mevrouw E. de Schrevel e.deschrevel@carolus.nl 

 De heer N. Laros n.laros@carolus.nl 

 De heer W. Kooijman w.kooijman@carolus.nl 

 Mevrouw C. Thüne c.thune@carolus.nl 

 Mevrouw M. v.d. Donk m.vanderdonk@carolus.nl 

Vwo 4 De heer J. Duval j.duval@carolus.nl 

 Mevrouw I. v.d. Akker i.vandenakker@carolus.nl 

 Mevrouw I. Claessens i.claessens@carolus.nl 

 De heer J. Vos j.vos@carolus.nl 
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Afdeling/leerjaar Naam/namen  E-mail 

 De heer J. ter Horst j.terhorst@carolus.nl 

 Mevrouw N. van Berlo n.vanberlo@carolus.nl 

 De heer R. de Klerk r.deklerk@carolus.nl 

 Mevrouw J. Noordermeer j.noordermeer@carolus.nl 

 Mevrouw M. Lieftink m.lieftink@carolus.nl 

Havo 5 De heer B. Kunnen b.kunnen@carolus.nl 

 Mevrouw L. van Oorschot l.vanoorschot@carolus.nl 

 Mevrouw K. Vaes k.vaes@carolus.nl 

 Mevrouw N. v.d. Weijer n.vandeweijer@carolus.nl 

 De heer K. van Aarle k.vanaarle@carolus.nl 

 Mevrouw C. Zuidhof c.zuidhof@carolus.nl 

 De heer J. Meulenbroeks j.meulenbroeks@carolus.nl 

Vwo 5 Mevrouw M. Wijsbek m.wijsbek@carolus.nl 

 Mevrouw A. van Oosterum a.vanoosterum@carolus.nl 

 Mevrouw M. Noteboom m.noteboom@carolus.nl 

 Mevrouw C. Brunklaus c.brunklaus@carolus.nl 

 De heer W. Mol w.mol@carolus.nl 

Vwo 6 Mevrouw L. van Dinther l.vandinther@carolus.nl 

 Mevrouw B. Lewinska b.lewinska@carolus.nl 

 Mevrouw S. v.d. Heijden s.vanderheijden@carolus.nl 

 De heer J. van Neer j.vanneer@carolus.nl 
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